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EMOTOPIC Preparat 3 w1 do kapieli, natłuszczania i mycia
400ml
 

Cena: 50,95 zł

Opis słownikowy

Producent DR IRENA ERIS

Opis produktu
 

Postać

Emulsja

Opakowanie

Puszka 400ml

Skład

Składniki aktywne: Witamina E (tokoferol) masło shea,. wiciokrzew (Lonicera Caprifolium Flower Extract, Lonicera Japonica Flower
Extract, Honeysuckle ) - wyciąg kwiatowy o doskonałym działaniu bakteriostatycznym i przeciwgrzybiczym. Olej Canola. Olej konopny
(Cannabis Sativa Seed Oil) - olej bogaty w NNKT (aż 81%) oraz kwasy nasycone, które tworzą barierę, chroniąc skórę przed czynnikami
zewnętrznymi oraz przed utratą wody. Zawiera również witaminy A, D, E oraz minerały.

Produkt rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Pediatryczne od 1. dnia życia. Bez parabenów, barwników, konserwantów,
substancji zapachowych. Produkt hipoalergiczny. Zapewnia wysoki stopień tolerancji.

Działanie

Wyjątkowa formuła do skóry chronicznie suchej, wrażliwej, alergicznej i atopowej. O 3 zastosowaniach (kąpiel, natłuszczanie, mycie
ciała) reguluje procesy odnowy naskórka, zmniejszając jego nadmierne łuszczenie. Wysoka, 18% zawartość lipidów i 32% zawartość
emolientów, uzupełnia deficyty lipidów w cemencie międzykomórkowym, wzmacniając i zapewniając prawidłową fizjologiczną spoistość
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naskórka. Właściwości kojące i przeciwświądowe zapewnia olej canola oraz olej konopny, które wykazują medyczną skuteczność w
pielęgnacji chronicznej suchości i atopowego zapalenia skóry (AZS), umożliwiając wydłużenie okresu remisji zmian. Szybko się wchłania,
nie pozostawiając na skórze lepkiej warstwy.

Wskazania

Skóra atopowa, chronicznie sucha, wrażliwa, podrażniona, łuszczaca z egzemą.Bez ograniczeń wiekowych. Zalecany jako preparat
pielęgnacyjny u pacjentów w trakcie i po zakończonym leczeniu dermatologicznym, np. podczas miejscowej terapii sterydowej, w celu
zapobiegania nawrotom nadmiernej suchości i AZS.

Sposób użycia

1 NATŁUSZCZAJĄCA EMULSJA DO KĄPIELI do ciała DLA NOWORODKÓW, NIEMOWLĄT, DZIECI I DOROSŁYCH. Rozpuścić 1-2 łyżki
preparatu w szklance gorącej wody. Mieszać, aż do uzyskania mlecznej konsystencji. Emulsję wystudzić i dodać do kąpieli. Nie
stosować dodatkowych środków myjących. Po kąpieli ciało osuszyć delikatnie ręcznikiem. Należy zachować ostrożność podczas
wychodzenia z wanny, ze względu na śliską powierzchnię.

2 PREPARAT MYJĄCY DO CIAŁA DLA NIEMOWLĄT OD 6 MIESIĄCA ŻYCIA, DZIECI I DOROSŁYCH Niewielką ilość preparatu nanieść na
wilgotną skórę i rozprowadzić po jej powierzchni. Następnie spłukać wodą i osuszyć ciało ręcznikiem, unikając pocierania. Preparat w
kontakcie z wodą zamienia się w delikatną, niepieniącą się, emulsję natłuszczająco-myjącą. Nie ma konieczności stosowania
dodatkowych środków myjących

3 PREPARAT DO NATŁUSZCZANIA CIAŁA DLA NIEMOWLĄT OD 6 MIESIĄCA ŻYCIA, DZIECI I DOROSŁYCH Nanieść preparat na
oczyszczoną i osuszoną skórę ciała. Stosować 1-2 razy dziennie.
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